má k d ispozic i českou verz i dokum entace, zavazu je  se dodat Z ákazníkov i p řednostně  českou 
verzi dokum entace.

Článek 3

Cena a platební podmínky
3.1. C elková cena  za poskytován í se rv isn í podpory d le té to  Sm louvy za dobu poskytování s lužeb  dle 

čl. 2 .2 té to  sm louvy činí:
2 348 960,- Kč bez DPH (slovy: Dva miliony tři sta čtyřicet osm tisíc devět set 

šedesát korun českých bez DPH).

Jednotkové ceny za poskytnu tí se rv isn í podpory pro jed no tlivé  p rodukty je  uvedena v Příloze 

č. 1 této Sm louvy. K ceně  bude připočtena DPH v zákonné  výši.

DMSS: 1084026/2234

Strana 3 (celkem 10)

o  Česká televize